29/10/2025 - 09:30 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 29/10/2025 - 09:40 (horário de Brasília).

09/10/2025, 11:18 Documento

about:blank 2/64

https://sislog.go.gov.br/

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 375.883,62 (R$ Trezentos e Setenta e Cinco Mil e Oitocentos e
Oitenta e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos).

2.8.  Critério de Julgamento:  Menor Preço  por Lote,  conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse.  Caso esta licitação contenha
itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo

[...]

Valor Unitário R$ 1.665,08

Valor Total R$ 3.330,16

 

    2.8.1. A planilha de composição de custos, caso aplicável à presente contratação, virá como anexo deste
Edital.

2.9 Segue tabela demonstrativa do Valor total Estimado por lote:

1. Lote 01 - R$ 360.527,33 ( Trezentos e sessenta mil quinhentos e vinte e sete reais e trinta e três
centavos) AMPLA CONCORRÊNCIA.

 

LOTE: 1 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITENS E DESCRIÇÃO
SUCINTA UNIDADE VALOR

UNITÁRIO QUANTIDADE PREÇOS VALOR TOTAL
ESTIMADO

ITEM 01: Esteira
ergométrica unidade R$

15.611,82 2 R$
31.223,64

 

ITEM 02:

[...]

ITEM 74: Step

Profissional unidade R$
1.190,00 4 R$

4.760,00

ITEM 75: Espaldar unidade R$
1.711,50 1 R$

1.711,50
ITEM 76: Suporte
Anilhas Olímpicas

Horizontal
unidade R$

1.212,85 1 R$
1.212,85

VALOR TOTAL          R$
360.527,33

 

1. Lote 02 - 4.085,13 ( Quatro mil e oitenta e cinco reais e treze centavos) EXCLUSIVA ME/EPP.

 

LOTE: 2 (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITENS E DESCRIÇÃO
SUCINTA UNIDADE VALOR

UNITÁRIO QUANTIDADE PREÇOS VALOR TOTAL
ESTIMADO

ITEM 77: Televisão
Smart TV 55" ou

superior, com suporte
de parede

unidade R$
2.437,91 1 R$

2.437,91

R$ 4.085,13ITEM 78: Kit Som
Ambiente, Com 06

Arandelas Acústicas
unidade R$

1.437,83 1 R$
1.437,83

ITEM 79: Relógio Digital
de parede unidade R$ 209,39 1 R$

209,39
TOTAL LOTE 2         R$ 4.085,13

 

1. Lote 03 - R$ 11.271,16  ( Onze mil duzentos e setenta e um reais e dezesseis centavos) - EXCLUSIVA
ME/EPP.

LOTE: 3 (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITENS E DESCRIÇÃO
SUCINTA UNIDADE VALOR

UNITÁRIO QUANTIDADE PREÇOS VALOR TOTAL
ESTIMADO

ITEM 80: Banco Para
Vestiario Em Aço 50cm X
1,5 Metros - Assento em

madeira

unidade R$